BILANCIO SCHEMA XBRL WEARESTARTING SRL

Esercizio 2025/1 Dal 01-01-2025 Al 31-12-2025 Partita IVA
Registrazioni fino al 30-09-2025 Regime Contabile Ordinario
Schema Abbreviato Versione tassonomia 20181104

STATO PATRIMONIALE ATTIVO
B) IMMOBILIZZAZIONI
I - Immobilizzazioni Immateriali
Totale immobilizzazioni immateriali
lI-immobilizzazioni Materiali
Totale immobilizzazioni materiali
1l - Immobilizzazioni Finanziarie
Totale immobilizzazioni finanziarie
Totale immobilizzazioni (B)
C) ATTIVO CIRCOLANTE
Il - Crediti
Esigibili entro I'esercizio successivo
Totale esigibili entro I'esercizio successivo
Esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale esigibili oltre I'esercizio successivo
Imposte anticipate
Totale imposte anticipate
Totale crediti
11l - Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni
Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni
IV - Disponibilita liquide
Totale disponibilita liquide
Totale attivo circolante(C)
D) RATEI E RISCONTI
D) RATEI E RISCONTI
TOTALE ATTIVO

Infrannuale N.7

30-09-2025

92.489

2.572

50
95.111

366.204

27.507

27.958
421.669

10.874

2.782
435.325

5.767
536.203

Impresa

03986950164 Codice Fiscale 03986950164
Tipo Reddito

31-12-2024

135.094

3.591

50
138.735

375.630

33.507

27.958
437.095

27.376

45.715
510.186

1.542
650.463
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Esercizio 2025/1 Dal 01-01-2025 Al 31-12-2025 Partita IVA 03986950164 Codice Fiscale 03986950164

Registrazioni fino al 30-09-2025 Regime Contabile Ordinario
Schema Abbreviato Versione tassonomia 20181104

STATO PATRIMONIALE PASSIVO
A) PATRIMONIO NETTO
| - Capitale
Totale | - Capitale
Il - Riserva da soprapprezzo delle azioni
Totale Il - Riserva da soprapprezzo delle azioni
VI - Altre riserve
Totale altre riserve
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
Totale VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
Utile (perdita) dell'esercizio
Utile (perdita) dell'esercizio
Totale patrimonio netto
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO
Totale C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) DEBITI
Esigibili entro I'esercizio successivo
Totale esigibili entro I'esercizio successivo
Esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti
E) RATEI E RISCONTI
Totale ratei e risconti

TOTALE PASSIVO

Tipo Reddito Impresa
Infrannuale N.7

30-09-2025

53.608

(0)

250.000

(44.996)

(121.517)
137.095

37.601

273.217

47.769
320.986

40.521
536.203

31-12-2024

53.608

131.935

249.999

(156.121)

(20.810)
258.611

33.934

309.206

27.600
336.806

21.112
650.463
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CONTO ECONOMICO
A) VALORE DELLA PRODUZIONE
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
Totale 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
Totale 4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
5) Altri ricavi e proventi
Contributi in conto esercizio
Totale contributi in conto esercizio
Altri
Totale altri
Totale 5) altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione
B) COSTI DELLA PRODUZIONE
6) Per materie prime, sussidiarie di consumo e di merci
Totale 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) Per servizi
Totale 7) per servizi
8) Per godimento di beni di terzi
Totale 8) per godimento di beni di terzi
9) Per il personale
a) Salari e stipendi
Totale a) salari e stipendi
b) Oneri sociali
Totale b) oneri sociali
¢) Trattamento di fine rapporto
Totale c) trattamento di fine rapporto
e) Altri costi
Totale e) altri costi
¢), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale
Totale 9) costi per il personale
10) Ammortamenti e svalutazioni
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
Totale a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali
Totale b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
¢) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni
Totale c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni
a), b), ¢) ammortamento delle immob. immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immob.
Totale 10) ammortamenti e svalutazioni
14) Oneri diversi di gestione
Totale 14) oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

16) Altri proventi finanziari

Tipo Reddito Impresa
Infrannuale N.7

30-09-2025

260.370

44.965

29.935

3.323
33.258
338.593

(8)

(205.552)

(6.445)

(120.735)

(23.920)

(8.457)

(204)
(8.661)
(153.316)

(26.520)

(1.019)

(61.050)
(88.589)
(88.589)

(22.336)
(476.246)
(137.653)

31-12-2024

481.699

49.282

28.750

2.665

31.415

562.396

(357)

(322.083)

(8.591)

(156.309)

(30.105)

(11.226)

(312)
(11.538)
(197.952)

(32.413)

(1.598)

(0)

(34.011)

(34.011)

(29.271)
(592.265)
(29.869)
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Esercizio 2025/1 Dal 01-01-2025 Al 31-12-2025 Partita IVA 03986950164 Codice Fiscale 03986950164

Registrazioni fino al 30-09-2025 Regime Contabile Ordinario
Schema Abbreviato Versione tassonomia 20181104
CONTO ECONOMICO
d) Proventi diversi dai precedenti
Altri
Totale altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari
17) Interessi e altri oneri finanziari
Altri
Totale altri
Totale interessi e altri oneri finanziari
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
Imposte correnti
Totale imposte correnti
Imposte differite e anticipate
Totale imposte differite e anticipate
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO

Tipo Reddito Impresa
Infrannuale N.7

30-09-2025

18.050
18.050
18.050

(1.914)
(1.914)
16.136
(121.517)

(0)

(0)
(0)
(121.517)

31-12-2024

12.271
12.271
12.271

(1.997)
(1.997)
10.274

(19.595)

(1.245)

30
(1.215)
(20.810)
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